
NR Nat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 Tussenstand

1 Julian Closmann R 873 NL 30 30 30 26 30 23 169 23 26 120

2 Rocco Coronel 823 NL 26 15 26 23 17 19 126 15 17 94

3 Luuk Taal 834 NL 23 26 21 6 23 9 108 6 9 93

4 Mattiz Meerschaut 872 B 19 23 13 21 11 21 108 11 13 84

5 Arthur Hoang R 888 B 21 19 23 1 15 12 91 1 12 78

6 Julian Jägers 825 NL 0 0 0 30 21 26 77 0 0 77

7 Memphis Joren 879 NL 15 21 10 17 13 17 93 10 13 70

8 Luca Kane Houghton R 822 NL 0 0 0 11 26 30 67 0 0 67

9 Mats Broeren 893 NL 8 8 15 15 19 15 80 8 8 64

10 Quinten van Leeuwen R 824 NL 13 12 19 13 12 1 70 1 12 57

11 Nils Lelaure R 814 B 12 13 17 10 7 8 67 7 8 52

12 Morritz Nijhuis R 899 NL 7 11 11 1 10 13 53 1 7 45

13 Sven van Veen R 833 NL 10 9 12 5 5 11 52 5 5 42

14 Lorenzo Noschese R 811 B 3 1 7 9 9 10 39 1 3 35

15 Liam Gulpen 812 NL 17 17 1 0 0 0 35 0 0 35

16 Anthony Bongartz R 869 B 11 10 1 4 1 1 28 1 1 26

17 Gilles Herman R 849 B 0 0 0 19 1 6 26 0 0 26

18 Tygo Spaans R 803 NL 9 7 9 0 0 0 25 0 0 25

19 Wessel Swiebel R 820 NL 1 6 8 1 2 7 25 1 1 23

19 Manua Cherbonnier R 816 B 0 0 0 12 6 4 22 0 0 22

21 Damiën Erkelens R 889 NL 0 0 0 7 8 5 20 0 0 20

22 Yiroh Blom R 804 NL 6 4 5 0 0 0 15 0 0 15

23 Mick van der Veer R 894 NL 2 3 6 1 1 1 14 1 1 12

24 Bo Ahlrichs R 810 NL 4 5 2 1 1 1 14 1 1 12

25 Tyron Kinard R 826 B 0 0 0 8 1 2 11 0 0 11

26 Nick Dechow R 836 NL 5 2 4 0 0 0 11 0 0 11

27 Roberto Baas 881 NL 0 0 0 1 4 3 8 0 0 8

28 Joel Schouten R 808 NL 1 1 3 0 0 0 5 0 0 5

28 Kerem Karakus R 832 B 0 0 0 3 1 1 5 0 0 5

28 Zdenek Babicek R 821 CZ 0 0 0 1 3 1 5 0 0 5

31 Arthur Vanderstappen R 839 B 0 0 0 2 1 1 4 0 0 4

32 Amy Dekker R 809 NL 1 1 1 0 0 0 3 0 0 3

32 Pepijn Steijger R 843 NL 0 0 0 1 1 1 3 0 0 3

32 Vinay Mahabir R 819 NL 0 0 0 1 1 1 3 0 0 3

NR Nat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Tot Schr 1 Schr 2 Totaalstand

1 Julian Closmann R 873 NL 30 30 30 30 30 26 176 26 30 120

Tussenstand GK4 2020 Klasse IAME Mini-Parilla 60cc na event 2

                                       Tussenstand GK4 2020 Klasse Mini-Parilla 60cc Subklassement ROOKIE na event 2



2 Arthur Hoang R 888 B 26 26 26 7 23 21 129 7 21 101

3 Quinten van Leeuwen R 824 NL 23 21 23 23 21 1 112 1 21 90

4 Nils Lelaure R 814 B 21 23 21 17 13 15 110 13 15 82

5 Morritz Nijhuis R 899 NL 13 19 17 1 19 23 92 1 13 78

6 Luca Kane Houghton R 822 NL 0 0 0 19 26 30 75 0 0 75

7 Sven van Veen R 833 NL 17 15 19 11 11 19 92 11 11 70

8 Lorenzo Noschese R 811 B 9 7 12 15 17 17 77 7 9 61

9 Anthony Bongartz R 869 B 19 17 6 10 6 7 65 6 6 53

10 Wessel Swiebel R 820 NL 7 12 13 5 9 13 59 5 7 47

11 Manua Cherbonnier R 816 B 0 0 0 21 12 10 43 0 0 43

12 Tygo Spaans R 803 NL 15 13 15 0 0 0 43 0 0 43

13 Gilles Herman R 849 B 0 0 0 26 3 12 41 0 0 41

14 Damiën Erkelens R 889 NL 0 0 0 12 15 11 38 0 0 38

15 Mick van der Veer R 894 NL 8 9 11 4 5 4 41 4 4 33

16 Yiroh Blom R 804 NL 12 10 10 0 0 0 32 0 0 32

17 Bo Ahlrichs R 810 NL 10 11 7 1 1 2 32 1 1 30

18 Tyron Kinard R 826 B 0 0 0 13 8 9 30 0 0 30

19 Nick Dechow R 836 NL 11 8 9 0 0 0 28 0 0 28

20 Arthur Vanderstappen R 839 B 0 0 0 8 4 8 20 0 0 20

21 Joel Schouten R 808 NL 6 6 8 0 0 0 20 0 0 20

22 Zdenek Babicek R 821 CZ 0 0 0 6 10 1 17 0 0 17

23 Pepijn Steijger R 891 NL 0 0 0 2 7 6 15 0 0 15

24 Amy Dekker R 809 NL 5 5 5 0 0 0 15 0 0 15

25 Kerem Karakus R 832 B 0 0 0 9 1 3 13 0 0 13

26 Vinay Mahabir R 867 NL 0 0 0 3 2 5 10 0 0 10
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